
    
     

 
 

REGIONE SICILIANA REPUBBLICA ITALIANA        UNIONE  EUROPEA 

 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ P.EMILIANI GIUDICI” 

Viale Peppe Sorce -  MUSSOMELI ( CL) 

Cod. Fisc. 92036260856- Tel. 0934 952158 -fax: 993932 
Codice meccanografico : CLIC819009 - E-mail : clic819009@istruzione.it - SITO WEB :   

www.icgiudicimussomeli.it 

 

Decreto n.133             Mussomeli, 23/02/2015 

 

 

           

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n.717 del 05/09/2014,  Supplenze Personale ATA – Triennio 2014/2017; 

 

VISTE le istanze presentate dai candidati per l’inclusione nella graduatoria d’Istituto 3^   

                  fascia personale ATA;  

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale Prot. n. 837/U del   20/02/2015 con la 

quale   autorizza ogni Istituzione Scolastica alla pubblicazione delle graduatorie  

                 d’Istituto del personale ATA per il triennio 2014/17;  

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva d’Istituto 3^ fascia  del personale  ATA  Lunedì  

23 Febbraio 2015. 

Si rammenta che la suddetta graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

  

Gli aspiranti potranno visualizzare le proprie posizioni tramite le istanze on-line al menù “Altri 

servizi”. 

 

 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          (Mario BARBA) 

      

mailto:clic819009@istruzione.i

